
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2021 

z dnia 10 listopada 2021 roku  
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19  

wśród członków społeczności UMFC 
 
 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2021 poz. 478) oraz 

w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach 

kryzysowych (Dz.U. 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) a także § 25 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2021 poz. 861 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Pracownicy oraz inne osoby prowadząca zajęcia w UMFC zobowiązani są niezwłocznie 

poinformować pracodawcę o: 

a. pozytywnym wyniku testu na COVID-19, 

b. skierowaniu przez Sanepid na kwarantannę. 

2. Informacje, o której mowa w ust. 1 należy przekazać niezwłocznie przełożonemu telefonicznie oraz 

na adres mail: powiadomienia@chopin.edu.pl 

 

§2 

 

1. Studenci i doktoranci zobowiązani są niezwłocznie poinformować UMFC o: 

a. pozytywnym wyniku testu na COVID-19, 

b. skierowaniu przez Sanepid na kwarantannę. 

2. Informacje należy przekazać niezwłocznie do Działu Nauczania UMFC: nr tel. 22 278 92 12 oraz 

na adres mail powiadomienia@chopin.edu.pl. 

 

 

mailto:powiadomienia@chopin.edu.pl


§3 

 

Wszystkie osoby przebywające na korytarzach budynków UMFC (w tym również domów studenckich), 

w szczególności interesanci w Dziale Kadr i Płac oraz Dziale Nauczania, a także osoby przebywające 

jako publiczność w salach koncertowych UMFC, zobowiązane są do zakrywania ust i nosa przy pomocy 

maseczki. 

 

§4 

 

Wszelkie komunikaty władz UMFC będą przekazywane pracownikom, studentom i doktorantom drogą 

mailową na adres w domenie chopin.edu.pl. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2021 roku i zastępuje Zarządzenie Rektora UMFC 

nr 19/2020 z dnia 11 marca 2020 r. 

 

 

 

 

 

(-) 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

Rektor 
 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


